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OFM Team Wien Schulen
Trabrennstraße 2c
1020 Wien
T +43 5 0244-4551 
ofm.w1@big.at

OFM Team Wien  
Büroimmobilien 
Trabrennstraße 2c
1020 Wien
T +43 5 0244-3000
ofm.w3@big.at

OFM Team NÖ Süd/Burgenland 
Burgplatz 2
2700 Wiener Neustadt
T +43 5 0244-5010
ofm.nos@big.at

OFM Team Wien Universitäten 
Trabrennstraße 2c
1020 Wien
T +43 5 0244-4084 
ofm.w2@big.at

OFM Team Gebäudemanagement 
Wien
Cordula Biermayer: Schmerling-
platz 2/EG/01, 1010 Wien
+43 664 80745-3174
Peter Kern: Welthandelsplatz 1,  
1020 Wien, +43 664 80745-4007

OFM Team NÖ West
Niederösterreichring 2/Haus B
3100 St. Pölten
T +43 5 0244-4691
ofm.now@big.at

OFM Team Oberösterreich  
Prunerstraße 5
4021 Linz
T +43 5 0244-5470 
ofm.ooe@big.at

Bundesschulen in Wien, 
Landwirtschaftliche Hochschule und 
HBLFA für die Bezirke 12 und 13

BMJ: An allen Standorten in Wien BMI: 
An allen Standorten in Wien, weitere 
Bundesministerien

Baden, Bruck/Leitha, Eisenstadt (Stadt/
Umgebung), Mattersburg, Mödling, 
Neunkirchen, Neusiedl am See, 
Oberpullendorf, Rust (Stadt), Wiener 
Neustadt (Land/Stadt), Güssing, 
Jennersdorf, Oberwart, Wien Umgebung

Universität Wien, Medizinische 
Universität Wien, BOKU, WU Wien neu 
und alt, TU Wien, Veterinärmedizinische 
Universität Wien, Universität für 
angewandte Kunst Wien, Universität für 
Musik und darstellende Kunst Wien, 
Akadmie der bildenden Künste Wien

Parlament, Wirtschaftsuniversität Wien

Amstetten, Gänserndorf, Gmünd, Hollab-
runn, Horn, Korneuburg, Krems (Land), 
Krems an der Donau (Stadt), Lilienfeld, 
Melk, Mistelbach, St. Pölten (Stadt/Land), 
Scheibbs, Tulln, Waidhofen an der Thaya, 
Waidhofen an der Ybbs (Stadt), Zwettl

Gesamt Oberösterreich, Universität Linz

  
Elfriede Kiesl
elfriede.kiesl@big.at

 
Mag. Alexandra Fischer
alexandra.fischer@big .at

 
Mag. Elke Hofmann
elke.hofmann@big.at

 
Mag. (FH) Sandra Stickler
sandra.stickler@big.at

 
Ing. Mag. (FH) Markus Hartmann
markus.hartmann@big.at

 
Cordula Biermayer, MSc 
cordula.biermayer@big.at

  
Ing. Lukas Bruckner 

lukas.bruckner@big.at


Manfred Wölfl, BSc 

manfred.woelfl@big.at 


Ing. Oliver Radler, MBA 

oliver.radler@big.at


Ing. Peter Kern

peter.kern@big.at

TEAMLEITER/IN BEZIRKE/KUNDENGRUPPEN

OBJEKTMANAGEMENT TEAM


DI Danny Derkosits 

danny.derkosits@big.at


Mag. Ing. Roland Skreta 

roland.skreta@big.at

LEITUNG OBJEKT & FACILITY MANAGEMENT

 
DI (FH) Markus Weiss
markus.weiss@big.at

 
DI Andrea Schipper
andrea.schipper@big.at

 
Ing. Gerald Kaufmann 
gerald.kaufmann@big.at

OFM Team Kärnten
Herrengasse 9
9020 Klagenfurt
T +43 5 0244-5213
ofm.ktn@big.at

Gesamt Kärnten und Osttirol, 
Universität Klagenfurt

 
Mag. Mirjam Allmer-Stanic 
mirjam.allmer-stanic@big.at


DI Peter Velikogne

peter.velikogne@big.at
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OFM Team Salzburg
Aigner Straße 8
5020 Salzburg
T +43 5 0244-5513
ofm.sbg@big.at

OFM Team Vorarlberg
Schillerstraße 2
6800 Feldkirch
T +43 5 0244-5812 
ofm.vbg@big.at

OFM Team Steiermark
Anzengrubergasse 6 
8010 Graz 
T +43 5 0244-5680
ofm.st@big.at

OFM Team Tirol
Eduard-Bodem-Gasse 1
6020 Innsbruck
T +43 5 0244-5716
ofm.tirol@big.at

OFM Team  
Wohnimmobilien 
Trabrennstraße 2c
1020 Wien
T +43 5 0244-4501
ofm.wi@big.at

Gesamt Salzburg (Stadt und Land)

Gesamt Vorarlberg

TU Graz, Montanuniversität Leoben, 
Universität Graz, Med Uni Graz,  
Kunstuniversität Graz sowie Schulen & 
Büroimmobilien

Gesamt Tirol (ausgenommen Osttirol), 
Universität Innsbruck, Medizinische 
Universität Innsbruck

Wohnimmobilien gesamt Österreich

 
Gerold Welte
gerold.welte@big.at

 
Dr. Wolfgang Rauth
wolfgang.rauth@big.at


Clemens Zimmel, MA BSc
clemens.zimmel@big.at


Thomas Thaler
thomas.thaler@big.at

 
Ing. Bernhard Paradeiser 

bernhard.paradeiser@big.at


DI (FH) Armin Muggendorfer 
armin.muggendorfer@big.at

TEAMLEITER/IN BEZIRKE/KUNDENGRUPPEN

 
Mag. Alexandra Wenger-Hubmann 
alexandra.wenger-hubmann@big.at


DI Georg Allmer 

georg.allmer@big.at


Elfriede Kiesl

elfriede.kiesl@big.at


